PORTARIANº 1.702/2019

SEMO
~t.CKETARI~ (•E

OURAS

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR
COMO GESTOR DE CONTRATO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº 28.887/2019,

RESOLVE:

Art. 1 º Designar o servidor ALEXANDRO
SILVA CURITIBA, lotado na SEMO, para atuar como Gestor do Contrato
descrito abaixo.

CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

ARTDECO A reforma da parte Elétrica do

Nº 441/2019 CONSTRUTORA &
Ginásio Municipal de Esportes

27/12/2019 INCORPORADORA
"Nello Valia Borelli'', Bairro Nova 1-20.758/2019

LTDAEPP
Brasília, Cachoeiro de

Jtapemirim/ES

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de ltapemirim, 30 de dezembro de 2019.

SECRETARIA DE O BRAS
Ru.1 Ac1ldu Rn rne 1 o, 1167 • <;do Gt:1 tJ ldo

C:c.u:hocif o Ot: 1tai1e 1nu in 1 • (S • Cup 19.314 679

1.,1.: 21! 31 5~ ~2l2

WWW . \.ll C h OC' lf o . c~ . JtOV . b1